
Pressmeddelande 

Till redaktionen  11 juli 2008 

 
Cybercom vinner nytt uppdrag i Mellanöstern 
 
Cybercom har vunnit order hos en ny kund i Mellanöstern. Ordern gäller en 
network audit av kundens GSM-nät i Syrien.  
 
– Vi är mycket glada för förtroendet vi fått från operatören. Ordern av projektet är strategiskt viktigt för 
Cybercom och ger oss utrymme för ytterligare uppdrag efter att ha genomlyst nätet och identifierat möjliga 
förbättringar av prestanda och effektivitet. Ordern stärker vår position och kommer att innebära goda 
förutsättningar för fortsatt tillväxt och rekrytering i regionen, säger Conny Karlsson ansvarig för Cybercoms 
verksamhet i mellanöstern.  
 
Avtalet omfattar 5 konsulter fram till årsskiftet med möjlighet till förlängning. 
 
– Cybercom ser goda möjligheter att inom de närmaste åren kunna hjälpa flera operatörer i regionen att 
effektivisera sina nät. Cybercoms specialister visar i detta projekt vilket värde operatörer verkligen kan få ut på 
kort tid av ett samarbete med oss, säger Conny Karlsson. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta 
Conny Karlsson, VD, Cybercom Singapore, tel  +65 98 373 016 
Patrik Anshelm, tf. Informationsdirektör, Cybercom Group +46 709 711 284 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om Cybercom  
Cybercom Group är ett högteknologiskt konsultföretag som erbjuder global sourcing för end-to-end-lösningar. Koncernen har etablerat sig 
som en leverantör i världsklass inom portaler, mobila lösningar, inbyggda system samt e-commerce och business support systems (BSS). 
Tack vare omfattande verksamhetskunnande och bred branscherfarenhet kan Cybercom erbjuda strategi- och teknikexpertis inom telekom, 
industri, media, bank och finans, handel samt offentlig sektor. Koncernen har cirka 1 900 anställda med uppdrag världen över och egna 
kontor på 27 orter i 11 länder. Cybercom grundades 1995 och är sedan 1999 noterat på OMX Nordiska börs. Läs mer på 
www.cybercomgroup.com 
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